

DETERMINAZIONE DELLA P.O.
RESPONSABILE DEL X SETTORE
MANUTENZIONE

n. 3348 del 2.7 D10 2018

# Città di Modica 3251

OGGETTO: Liquidazione RUP e personale dei lavori pubblici in fase di progettazione e redazione della perizia di variante ai sensi del Regolamento approvato dalla Giunta Comunale con delibera n. 83 in data 9 giugno 2005 per il "Progetto di adeguamento degli edifici scolastici alle norme di prevenzione incendi della scuola elementare S. Marta".

## LA P.O. RESPONSABILE DEL X SETTORE

#### Premesso:

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 199 del 11.11.2013 è stato approvato il progetto esecutivo relativo al "Progetto di adeguamento degli edifici scolastici alle norme di prevenzione incendi della scuola elementare S.Marta";

che il superiore progetto ha un importo complessivo di € 279.999,99 ed è stato finanziato con D.D.G. n. 791/ISTR del 05 marzo 2014 - Interventi di edilizia scolastica finanziati con le risorse della Delibera CIPE 79/2012;

che l'attività oggetto di incentivazione è stata avviata in data anteriore all'entrata in vigore del D.lgs 50/2016;

Visto il regolamento per la ripartizione degli incentivi per la progettazione approvato dalla Giunta Comunale con delibera n. 86 in data 9 giugno 2005;

Vista la tabella riepilogativa delle modalità di pagamento delle somme di € 87,91 O.R. compresi relative al progetto sopra citato e allegata alla presente determinazione, di esclusiva competenza degli uffici finanziari, riguardanti l'attività svolta dal RUP e dal personale in fase di progettazione e redazione della perizia di variante;

Preso atto che le somme indicate nella tabella predetta sono disponibili in quanto previste, come "competenze tecniche ex art. 18 L. 109/94" nel quadro economico del progetto approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 199 dell' 11.11.2013;

Vista la determinazione del Sindaco n. 1751 del 06.07.2018 relativa all'applicazione dell'art. 6 — bis della legge n. 241 del 1990 come introdotto dall'art. 1 della legge 190 del 2012 con la quale il sottoscritto è stato individuato come soggetto competente in caso di sussistenza di conflitto d'interesse per il Responsabile del V settore;

Visto l'O.R.E.L.;

bib:

### **DETERMINA**

## Per quanto in premessa:

- Di liquidare gli importi dovuti al personale quale incentivo secondo le modalità di cui al regolamento approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 83 del 09.06:2005; e in base ai prospetti di esclusiva competenza degli uffici finanziari;
- Di dare atto che la somma di € 87,91 O.R. compresi indicata è disponibile in quanto prevista, come "competenze tecniche ex art. 18 L. 109/94" nel quadro economico del progetto approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 199 dell' 11.11.2013;
- Di dare atto che la somma di € 87,91 O.R. compresi trova copertura finanziaria al cap. 16/99, giusta deliberazione di C.C. n. 50 del 24.05.2018;
- Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Buste Paga per i successivi e consequenziali adempimenti di competenza.
- Di demandare al Responsabile del II Settore l'adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;
- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente nel rispetto di quanto previsto dagli artt.13 e segg. del D. Lgs. 33/2013.

IL RESPON

Geom. Gjorgjo Scollo

Modica,

ATTIESTAZIONE DELLA CORENTURA ITNANZIARIA DELLA SPESA				
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della				
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione				
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei				
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:				
/ Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio
2752/2018	27-12-2018	€ 87,91	16/99	2017
		,	7	
Modica, 27-12-2018				
TIP 1 7				
Il Responsabile del servizio finanziario				
00				
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente				
provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.				
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE				
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.				
Modica,  Il Responsabile del Servizio Finanziario				
			/ V \	(
PUBBLICAZIONE				
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15				
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal1 GEN. 2019 al1 5 GEN. 2019, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni				
al n.				
ai 11.				

Il Responsabile della pubblicazione